- 1 -

中国认证认可协会公告（2016）第 9号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，陈江伟等81人符

合《温室气体核查员注册方案》的要求，予以注册。注册有效期3

年。

特此公告。

附件：温室气体核查员注册名单

                       中国认证认可协会

                       2016 年 2 月 29 日

 - 2 -

附件

温室气体核查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 陈江伟 2016-02-14 2016-V1GHG-0249 中国检验认证集团深圳有限公司

2 闪海威 2016-02-14 2016-V1GHG-0250 中国检验认证集团深圳有限公司

3 黄传飞 2016-02-14 2016-V1GHG-0251 中国检验认证集团深圳有限公司

4 李国新 2016-02-14 2016-V1GHG-0252 中国检验认证集团深圳有限公司

5 赵志学 2016-02-14 2016-V1GHG-0253 中国检验认证集团深圳有限公司

6 李赞明 2016-02-14 2016-V1GHG-0254 中国检验认证集团深圳有限公司

7 梁材 2016-02-14 2016-V1GHG-0255 中国检验认证集团深圳有限公司

8 聂小兵 2016-02-14 2016-V1GHG-0256 中国检验认证集团深圳有限公司

9 李名升 2016-02-14 2016-V1GHG-0257 中国检验认证集团深圳有限公司

10 赵晋宇 2016-02-14 2016-V1GHG-0258 中国检验认证集团深圳有限公司

11 黄俊 2016-02-14 2016-V1GHG-0259 中国检验认证集团深圳有限公司

12 周万能 2016-02-14 2016-V1GHG-0260 中国检验认证集团深圳有限公司

13 李敏 2016-02-14 2016-V1GHG-0261 中国检验认证集团深圳有限公司

14 黄启伟 2016-02-14 2016-V1GHG-0262 中国检验认证集团深圳有限公司

15 潘砚 2016-02-14 2016-V1GHG-0263 中国检验认证集团深圳有限公司

16 付昱 2016-02-14 2016-V1GHG-0264 中国检验认证集团深圳有限公司

17 毕清海 2016-02-14 2016-V1GHG-0265 中国检验认证集团深圳有限公司

18 都晋东 2016-02-14 2016-V1GHG-0266 中国检验认证集团深圳有限公司

19 朱久虎 2016-02-14 2016-V1GHG-0267 中国检验认证集团深圳有限公司

20 肖月 2016-02-14 2016-V1GHG-0268 中国检验认证集团深圳有限公司

21 潘苏青 2016-02-14 2016-V1GHG-0269 中国检验认证集团深圳有限公司

22 王清传 2016-02-14 2016-V1GHG-0270 中国检验认证集团深圳有限公司

23 王志佳 2016-02-14 2016-V1GHG-0271 中国检验认证集团深圳有限公司

24 张永政 2016-02-14 2016-V1GHG-0272 中国检验认证集团深圳有限公司

25 熊晓巍 2016-02-14 2016-V1GHG-0273 中国检验认证集团深圳有限公司

26 许辉 2016-02-14 2016-V1GHG-0274 中国检验认证集团深圳有限公司

27 徐冰 2016-02-14 2016-V1GHG-0275 中国检验认证集团深圳有限公司

28 刘翔 2016-02-14 2016-V1GHG-0276 中国检验认证集团深圳有限公司

29 吴磊 2016-02-14 2016-V1GHG-0277 中国检验认证集团深圳有限公司

 - 3 -

30 段中正 2016-02-14 2016-V1GHG-0278 中国检验认证集团深圳有限公司

31 张显武 2016-02-14 2016-V1GHG-0279 中国检验认证集团深圳有限公司

32 杨哲 2016-02-14 2016-V1GHG-0280 中国检验认证集团深圳有限公司

33 李木 2016-02-14 2016-V1GHG-0281 中国检验认证集团深圳有限公司

34 曹旭 2016-02-14 2016-V1GHG-0282 中国检验认证集团深圳有限公司

35 罗林 2016-02-14 2016-V1GHG-0283 中国检验认证集团深圳有限公司

36 廖祖鑫 2016-02-14 2016-V1GHG-0284 中国检验认证集团深圳有限公司

37 叶志宽 2016-02-14 2016-V1GHG-0285 中国检验认证集团深圳有限公司

38 刘丛笑 2016-02-14 2016-V1GHG-0286 中国检验认证集团深圳有限公司

39 张乃斌 2016-02-14 2016-V1GHG-0287 中国检验认证集团深圳有限公司

40 俞莎 2016-02-14 2016-V1GHG-0288 中国检验认证集团深圳有限公司

41 石涛 2016-02-14 2016-V1GHG-0289 中国检验认证集团深圳有限公司

42 占细红 2016-02-14 2016-V1GHG-0290 中国检验认证集团深圳有限公司

43 曹颖 2016-02-14 2016-V1GHG-0291 杭州万泰认证有限公司

44 常超 2016-02-14 2016-V1GHG-0292 杭州万泰认证有限公司

45 崔金钐 2016-02-14 2016-V1GHG-0293 杭州万泰认证有限公司

46 赫文河 2016-02-14 2016-V1GHG-0294 杭州万泰认证有限公司

47 潘金文 2016-02-14 2016-V1GHG-0295 杭州万泰认证有限公司

48 孙韶华 2016-02-14 2016-V1GHG-0296 杭州万泰认证有限公司

49 汤爱萍 2016-02-14 2016-V1GHG-0297 杭州万泰认证有限公司

50 万政威 2016-02-14 2016-V1GHG-0298 杭州万泰认证有限公司

51 王红 2016-02-14 2016-V1GHG-0299 杭州万泰认证有限公司

52 谢金鹏 2016-02-14 2016-V1GHG-0300 杭州万泰认证有限公司

53 俞灵林 2016-02-14 2016-V1GHG-0301 杭州万泰认证有限公司

54 章爽娟 2016-02-14 2016-V1GHG-0302 杭州万泰认证有限公司

55 祝成凤 2016-02-14 2016-V1GHG-0303 杭州万泰认证有限公司

56 蔡君平 2016-02-14 2016-V1GHG-0304 杭州万泰认证有限公司

57 黄任 2016-02-14 2016-V1GHG-0305 杭州万泰认证有限公司

58 徐静 2016-02-14 2016-V1GHG-0306 杭州万泰认证有限公司

59 宋美丽 2016-02-14 2016-V1GHG-0307 杭州万泰认证有限公司

60 陈磊平 2016-02-14 2016-V1GHG-0308 杭州万泰认证有限公司

61 张卓 2016-02-14 2016-V1GHG-0309 杭州万泰认证有限公司

62 董丽玲 2016-02-14 2016-V1GHG-0310 杭州万泰认证有限公司

63 滕志勇 2016-02-14 2016-V1GHG-0311 杭州万泰认证有限公司

64 陶巧静 2016-02-14 2016-V1GHG-0312 杭州万泰认证有限公司

65 王成 2016-02-14 2016-V1GHG-0313 杭州万泰认证有限公司

66 刘可 2016-02-14 2016-V1GHG-0314 杭州万泰认证有限公司

 - 4 -

67 明新良 2016-02-14 2016-V1GHG-0315 杭州万泰认证有限公司

68 王煦 2016-02-14 2016-V1GHG-0316 杭州万泰认证有限公司

69 徐雪林 2016-02-14 2016-V1GHG-0317 杭州万泰认证有限公司

70 迟玉喜 2016-02-14 2016-V1GHG-0318 杭州万泰认证有限公司

71 谭必诚 2016-02-24 2016-V1GHG-0319 威凯认证检测有限公司

72 钱峰 2016-02-24 2016-V1GHG-0320 威凯认证检测有限公司

73 马志峻 2016-02-24 2016-V1GHG-0321 威凯认证检测有限公司

74 黄伟玲 2016-02-24 2016-V1GHG-0322 威凯认证检测有限公司

75 高四海 2016-02-24 2016-V1GHG-0323 威凯认证检测有限公司

76 张春英 2016-02-24 2016-V1GHG-0324 威凯认证检测有限公司

77 江高炎 2016-02-24 2016-V1GHG-0325 威凯认证检测有限公司

78 江碧琴 2016-02-24 2016-V1GHG-0326 广州东润发环境资源有限公司

79 范安成 2016-02-24 2016-V1GHG-0327 广州东润发环境资源有限公司

80 张南 2016-02-24 2016-V1GHG-0328 广州东润发环境资源有限公司

81 黄德龙 2016-02-24 2016-V1GHG-0329 广州东润发环境资源有限公司

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2016 年 2 月 29 日印发